

Årsredovisning
för
Lat65 Consult AB
559170-5727

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lat65 Consult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå den 8 januari 2025


Conny Nilsson

Årsredovisning
för
Lat65 Consult AB
559170-5727
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Lat65 Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bildades 2018 skall bedriva försäljning av projektledning och tekniska konsulttjänster inom industriteknik. Bolaget bedriver handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 861	2 784	1 973	1 943
Resultat efter finansiella poster	1 727	310	425	1 139
Soliditet (%)	79,1	77,4	82,9	82,0

Bolagets omsättningsökning beror på att bolaget har anställt en till konsult till följd av bolagets ökade efterfråga på dess tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 038 087	59 200	1 147 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		59 200	-59 200	0
Årets resultat			1 099 268	1 099 268
Belopp vid årets utgång	50 000	897 287	1 099 268	2 046 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	897 287
årets vinst	1 099 268
	1 996 555

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	196 555
	1 996 555

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 861 384	2 784 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 861 384	2 784 114
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 043 338	-866 438
Personalkostnader	2	-2 281 847	-1 317 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 517	-6 517
Summa rörelsekostnader		-3 331 702	-2 190 734
Rörelseresultat		1 529 682	593 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 522	1 897
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		195 636	-285 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
Summa finansiella poster		197 158	-283 780
Resultat efter finansiella poster		1 726 840	309 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	-150 000
Resultat före skatt		1 346 840	159 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 572	-100 400
Årets resultat		1 099 268	59 200

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 086	7 603
Summa materiella anläggningstillgångar		1 086	7 603
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 674 116	1 573 480
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 674 116	1 573 480
Summa anläggningstillgångar		2 675 202	1 581 083
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		679 667	148 631
Övriga fordringar		3 623	66 112
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		272 712	335 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 537	7 804
Summa kortfristiga fordringar		1 040 539	557 889
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 718	467 094
Summa kassa och bank		352 718	467 094
Summa omsättningstillgångar		1 393 257	1 024 983
SUMMA TILLGÅNGAR		4 068 459	2 606 066

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

897 287

1 038 087

Årets resultat

1 099 268

59 200

Summa fritt eget kapital

1 996 555

1 097 287

Summa eget kapital

2 046 555

1 147 287

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 475 000

1 095 000

Summa obeskattade reserver

1 475 000

1 095 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 031

96 986

Skatteskulder

104 125

0

Övriga skulder

311 075

204 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 673

62 763

Summa kortfristiga skulder

546 904

363 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 068 459

2 606 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 585	32 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 585	32 585
Ingående avskrivningar	-24 982	-18 465
Årets avskrivningar	-6 517	-6 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 499	-24 982
Utgående redovisat värde	1 086	7 603

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 859 100	1 619 100
Tillkommande fordringar	905 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 764 100	1 859 100
Ingående nedskrivningar	-285 620	
Återförda nedskrivningar	195 636	
Årets nedskrivningar		-285 620
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-89 984	-285 620
Utgående redovisat värde	2 674 116	1 573 480

Av årets nedskrivningar avser 89 984 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2025-01-03 har CNEN Konsult AB, 559357-1408, förvärvat samtliga andelar i bolaget.

Luleå den 8 januari 2025



Conny Nilsson